
     

 

 

 SIA „Izaugsmes SPOTS” 
Reģ.Nr.40203302009, PVN reģ.Nr. LV40203302009,  

IKVD reģ.Nr. 

                         Zilokalnu prospekts 20, dz.13, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

Tālr.+371 24339232, e-pasts: izaugsmesspots@gmail.com, www.izaugsmesspots.lv 

 

 

 

2024.gada 26.augustā   

  Nr.3/2024 

 

APSTIPRINĀTI 

Bērnu un jauniešu interešu    

   izglītības iestādes 

“Izaugsmes SPOTS” 

Direktore: 

Inta Žube 

 

 

Bērnu un jauniešu interešu izglītības iestādes “Izaugsmes SPOTS”  

Iekšējie kārtības noteikumi 

2024./2025. mācību gadā 

 
 

1. Bērnu un  jauniešu interešu izglītības iestāde “Izaugsmes SPOTS” ar reģistrācijas Nr. 

1751803692, adresi Meža prospekts 14, Ogre, (Studija), ir SIA “Izaugsmes SPOTS”, reģ. Nr. 

40203302009, juridiskā adrese Zilokalnu prospekts 20-13, Ogre, LV-5001, struktūrvienība. 

2. Pirms Nodarbību uzsākšanas Studijas audzēkņa vecāki vai aizbildņi (Klients) iepazīstas ar 

šiem noteikumiem. 

3. Par Studijas audzēkni var būt bērns vecumā no 6 gadiem līdz 7 gadiem (Audzēknis). 

4. Par izstāšanos no studijas Klients brīdina Studiju vismaz 1 (vienu)kalendāro mēnesi iepriekš 

rakstiski uz e-pastu: izaugsmesspots@gmail.com vai zvanot pa tel. nr. +371 24339232 

5. Studija nodrošina nodarbību norisi pēc iepriekš sagatavota nodarbību grafika.  

Par izmaiņām nodarbību grafikā Studija paziņo iepriekš. 

 

6. Nodarbības katram Audzēknim notiek divas reizes nedēļā iepriekš noteiktajā laikā. 

Nodarbības ilgums ir 40 minūtes. 

 

7. Studija izmanto darbā apmācību programmas un materiālus, kas veicina Audzēkņa radošo un 

tehnisko domāšanu, attīsta spriestspējas, prezentēšanas prasmes, attīstīta izpratne STEM 

priekšmetos – inženierijā, tehnoloģijās, zinātnē un matemātikā, attīstītas socializēšanās 

prasmes. 

8. Studijas telpās Audzēknim ir pienākums uzvesties atbilstoši pieklājības un ētikas normām un 

saudzēt Studijas inventāru. Klients sedz visus zaudējumus, kurus nodarījis Audzēknis Studijas 

telpās. Audzēkņiem un citiem apmeklētājiem Studijas telpās ir jāpilda Studijas personāla 

likumīgus norādījumus. 



9. Audzēknim ir pienākums saudzīgi izturēties pret mācību materiāliem.  

 

10. Audzēknis drīkst apmeklēt tikai tās Studijas telpas, kas paredzētas apmeklētājiem. 

11. Audzēknim ir pienākums ierasties uz nodarbību savlaicīgi vismaz 5 minūtes iepriekš. 

Nodarbības kavēšanas gadījumā Audzēknim nav iespēja uzsākt darbu vienlaicīgi ar pārējiem 

audzēkņiem, un Studija šādā gadījumā nevar nodrošināt pilnvērtīgu nodarbību un neatbild par 

Audzēkņa neizdarītu darbu. 

12. Ierodoties Studijā Audzēknim ir pienākums pārvilkt apavus vai novilkt āra apavus. 

Studijas telpās var staigāt arī čībās. 

13. Kavējumu gadījumā samaksātā nauda par nodarbībām netiek atmaksāta neatkarīgi no 

iemesla. Studijai nav pienākuma piedāvāt atstrādāt kavētās nodarbības. 

 

14. Studijai ir tiesības grozīt šos Noteikumus vienpusēji, vismaz 1 mēnesi iepriekš informējot 

Klientu. Ja Klients grozījumiem nepiekrīt, tas informē Studiju rakstveidā un ir tiesīgs pārtraukt 

apmeklēt Nodarbības. 

15. Strīdus, kas radušies saistībā ar šo Noteikumu izpildi, puses risina sarunu ceļā vai 

Latvijas Republikas tiesā. 

 

 

16. Klients visus maksājumus veic saskaņā ar rēķiniem, kas nosūtīti elektroniski uz 

līgumā norādīto e-pasta adresi un saskaņā ar dotajiem uzņēmuma rekvizītiem: 

SIA “Izaugsmes SPOTS”, Reģ nr 40203302009, Adrese: Zilokalnu prospekts 20-13, Ogre,  

LV-5001, Latvija. Banka: Citadele, Konta nr. LV67PARX0026912810001 

Papildus informācija, rakstot uz e-pastu: izaugsmesspots@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

Bērnu un jauniešu interešu 

 izglītības iestādes 

 “Izaugsmes SPOTS”       Inta Žube 

direktore 

 

mailto:izaugsmesspots@gmail.com

